Муниципальное общеобразовательное учреждение

Скалинская основная школа

П  Р  И  К  А  З

	14.03.2019 г.
	                                                        №  28

	О проведении школьного  конкурса
 детского творчества по противопожарной
 тематике

            На основании приказа отдела образования администрации Первомайского муниципального района№ 30 от 05.03.2019 года «О проведении районного  конкурса  детского творчества по противопожарной  тематике»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в  МОУ Скалинская ОШ с  19 марта по 20 марта  2019 года школьный конкурс детского творчества по противопожарной тематике:«Помни каждый гражданин: спасения номер 01»
2.Назначить ответственных за организацию и проведению конкурса:
  в дошкольной группе воспитателя Курпашову Оксану Евгеньевну
 в школе учителя (заместителя директора по воспитательной работе) Козлову Галину Алексеевну.
3.Ответственным за организацию:
- при проведении конкурса руководствоваться  Положением о районном конкурсе детского творчества на противопожарную тему: «Помни каждый гражданин: спасения номер 01» (далее «Положение»),  приложение 1 к приказу.
- оформить итоги  конкурса и направить заявку  на участие в районном конкурсе по форме утвержденной в Положении   и лучшие работы  в срок до 21 марта 2019 года ;
-обеспечить наличие Согласия родителя (законного представителя) на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных своего несовершеннолетнего ребенка по форме, указанной в приложении 2 к Положению
4.Утвердить состав жюри:
Учитель изобразительного искусства Грачева Ирина Викторовна
Учитель ОБЖ Корулев Илья Алексеевич
Учитель обществознания (уполномоченный по правам ребенка) Петрова Татьяна Никифоровна
5.Жюри подвести итоги конкурса 20 марта 2019 года.
6 Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Н.Д.Беренева

С приказом ознакомлены:

Козлова Г.А.

Курпашова О.Е.

Петрова Т.Н.

Корулев И.А.

Грачева И.А.